untuk rincian paket pekerjaan yang dilaksanakan Tender Terbuka (Open Tender), sebagai berikut: 

Nama Paket Pekerjaan : Pekerjaan Konstruksi Rancang Bangun (Design & Build) Proyek 
Penataan Integrasi Kawasan Lapangan Banteng dan Gedung A.A. 
Maramis, Jakarta Pusat 

Nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 
/ Owner’s Estimate (OE) 

: Rp14.502.302.781 (empat belas miliar lima ratus dua juta tiga 
ratus dua ribu tujuh ratus delapan puluh satu Rupiah) 
belum termasuk PPN 

Jangka Waktu Pelaksanaan 
Pekerjaan 

: 150 (seratus lima puluh) hari Kalender sejak diterbitkannya Surat 
Perintah Mulai Kerja (SPMK) 

Jenis Kontrak : Gabungan Lumpsum dan Harga Satuan 
Ruang Lingkup Pekerjaan : 1. Detail Engineering Design (DED)

[...]

atau Surat Keterangan Fiskal. 
j. Memiliki Laporan Keuangan Audited selama 2 (dua) tahun terakhir (Tahun 2023 dan 2024). 
k. Memiliki Rekening Koran 3 (tiga) bulan terakhir (bulan Agustus, September, dan Oktober) 

dengan saldo setiap bulannya sebesar Rp2.800.000.000 (dua miliar delapan ratus juta Rupiah) 
atau memiliki Surat Dukungan Keuangan dari Bank. 

l. Memiliki Surat Referensi Bank. 
m. Memiliki Pengalaman minimal 2 (dua) pekerjaan selama 5 (lima) tahun terakhir di bidang 

Pekerjaan Konstruksi dan/atau Pekerjaan Konstruksi Rancang Bangun pada Bangunan